
UCHWAŁA NR XXIII/235/17
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016r., poz. 2147 ze zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu ustnego nieograniczonego na rzecz osób fizycznych 
działki nr 176 o powierzchni 0,05.00 ha, położonej w Dragaczu, obręb ewidencyjny Dragacz, stanowiącej 
własność Gminy Dragacz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Krzysztof Książka

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1529, 1595, 1509, 624, 820, 2260.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz.2232.

Id: F43756D0-6D6A-4E07-AFB4-13E1E825B898. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem sprzedaży jest działka nr 176, położona w miejscowości Dragacz, stanowiąca w drogę
gminną.

Sprzedaż następuje w związku z wystąpieniem z wnioskiem o sprzedaż jednego z właścicieli
sąsiedniej działki. Jej zbycie nasąpi w trybie przetargowym. Koszty poniesione na sprzedaż działki zostaną
wliczone do ceny wywoławczej działki.

Wiceprzewodniczący Rady

Krzysztof Książka

Id: F43756D0-6D6A-4E07-AFB4-13E1E825B898. Podpisany Strona 1




